

Nr 294

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om ändring i kommunal-skattelagen den 28 september 1928 (nr 370), m. m. jämte i ämnet väckta motioner.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 43)

Till Konungen

Under åberopande av bevillningsutskottets betänkande nr 43, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i omförmälda betänkande hemställt.

Stockholm den 24 maj 1963

Med undersåtlig vördnad

Nr 295

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning om ändring i förordningen den 19 november 1914 (nr 383) angående stämpelavgiften.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 47)

Till Konungen

Riksdagen får anmäla, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts proposition nr 121, antagit det vid propositionen fogade förslaget till förordning om ändring i förordningen den 19 november 1914 (nr 383) angående stämpelavgiften.

Stockholm den 24 maj 1963

Med undersåtlig vördnad

Nr 296

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående godkännande av vissa ändringar i 1954 års internationella konvention till förhindrande av havsvattnets förorening genom olja m. m.

(Tredje lagutskottets utlåtande nr 28)

Till Konungen

Genom en den 19 april 1963 dagtecknad proposition, nr 161, har Eders

Kungl. Maj:t under åberopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet förda protokoll

dels begärt riksdagens godkännande av vidtagna ändringar i 1954 års internationella konvention till förhindrande av havsvattnets förorening genom olja,

dels ock föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till lag angående ändring i lagen den 6 april 1956 (nr 86) om åtgärder mot vattenförorening från fartyg.

I ärendet har tredje lagutskottet avgivit utlåtande, nr 28, vilket godkänts av riksdagen.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition bifallits av riksdagen.

Stockholm den 28 maj 1963

Med undersåtlig vördnad

Nr 297

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av d e l s Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om ändring i lagen den 4 januari 1927 (nr 1) angående tillstånd till försäljning av kyrklig jord i vissa fall samt till upplåtelse av sådan jord under tomträtt, m. m., d e l s o c k i ämnet väckt motion.

(Tredje lagutskottets utlåtande nr 29)

Till Konungen

Genom en den 29 mars 1963 dagtecknad proposition, nr 135, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet förda protokoll föreslagit riksdagen att

1. antaga förslag till lag om ändring i lagen den 4 januari 1927 (nr 1) angående tillstånd till försäljning av kyrklig jord i vissa fall samt till upplåtelse av sådan jord under tomträtt;

2. godkänna i statsrådsprotokollet för den 1 mars 1963 förordade grunder för handläggningsordningen;

3. bemyndiga Kungl. Maj:t att, i den mån värdegränserna för Kungl. Maj:ts befogenhet att till statlig förvaltningsmyndighet delegera rätten att försälja kronoegendom skulle komma att genom riksdagens beslut ändras, företaga däremot svarande ändring av värdegränserna beträffande försäljning av kyrklig jord; samt

4. godkänna i förenämnda statsrådsprotokoll angivet förslag att på stiftsnämnd överflytta det processuella representantskap för den kyrkliga jorden, som enligt nuvarande ordning må tillkomma domkapitel.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft en i anledning av propositionen väckt motion.

I ärendet har tredje lagutskottet avgivit utlåtande, nr 29, vilket godkänts av riksdagen.